UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:........./QĐ-MNBĐ  Bạch Đằng, ngày   06  tháng  9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng tổ chuyên môn Tổ mẫu giáo 5 tuổi

Trường mầm non Bạch Đằng năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm Ban hành kèm theo Thông

tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 hướng dẫn tạm

thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ công văn số 210/HD-NV ngày 21/6/2018 của Phòng Nội vụ huyện

Tiên Lãng về việc Hướng dẫn bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương

đương các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác cán bộ, giáo viên và đề nghị của

Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Phan Thị Sáng, giữ chức vụ Tổ trưởng

chuyên môn khối mẫu giáo 5 tuổi Trường mầm non Bạch Đằng

Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 06/9/2023 .

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Phan Thị Sáng

được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng Văn phòng, Tổ chuyên môn, các bộ phận có

liên quan và bà Phan Thị Sáng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Đào Thị Lý

https://download.vn/dieu-le-truong-mam-non-moi-nhat-32985
https://download.vn/dieu-le-truong-mam-non-moi-nhat-32985

	loai_1_name

		2023-09-18T16:29:06+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T11:50:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T11:50:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!